
Contacto

Teléfono +34 900115000
Fax +34 914234824
Correo Electrónico proveedores@cesce.es

Dirección Postal

Velázquez, 74
(28001) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente F90-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2024 a
las 11:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Unidad de Medios Internos -Área de Compras de la Compañía Española de Seguros de Crédito a la
Exportación S.A., S.M.E. (CESCE)
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cesce.es/contratacion-proveedores
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sCHcBMjiSCUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación defectos ECU

Reparación defectos ECUDescripción 
Valor estimado del contrato 6.647,83 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.043,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.647,83 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.cesce.es/contratacion-proveedores
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sCHcBMjiSCUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

FTC OBRAS Y ENERGIA SA
NIF A83452516
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.647,83 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.043,87 EUR.

Motivación

Motivación Contratación realizada con objeto de cubrir las necesidades de CESCE.
Fecha del Acuerdo 31/05/2024
Plazo de Formalización Del 31/05/2024 al 31/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contratación realizada según las normas internas de Cesce, Pto. IV.
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ihsiy2AP4axrSd8 H4b2soA%3D%3D

ID 0000013754502 |  2024-000763131 | Thu, 11 Jul 2024 11:31:30:976 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63535656121590224487585487742696547537 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ihsiy2AP4axrSd8H4b2soA%3D%3D

